



Urząd Miejski w Przedborzu

97-570 Przedbórz, ul. Mostowa 29, tel: /44/ 781 22 61 - 65, fax: /44/ 781 21 80
<http://www.umprzedborz.com.pl> e-mail: umprzedborz@pro.onet.pl

Przedbórz, dn. 24.04.2009r.

Do:

Wszyscy nabywcy SIWZ

Nasz znak: I.R.Ś. 3411/6/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Stara Wieś w gminie Przedbórz o łącznej długości 3076,44 m”

PYTANIE I ODPOWIEDŹ DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r. Nr223, poz. 1655 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTANIA 1:

Czy wadium może być wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej zgodnie z art. 45 ust. 6 pkt 4 ustawy PZP?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Wadium może być wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej zgodnie z art. 45 ust. 6 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

TREŚĆ PYTANIA 2:

Czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej zgodnie z art. 148 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej zgodnie z art. 148 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

TREŚĆ PYTANIA 3:

Wg rysunku nr 9 opornik z kostki kamiennej o wym. 14 cm x 14 cm jest na podsypce cementowo-piaskowej i ławie betonowej z oporem. W przedmiarze poz. 320 nie ujęto wykonania ławy betonowej. Prosimy o wskazanie w którym miejscu należy wycenić wykonanie tej ławy?

TREŚĆ PYTANIA 4:

Czy w poz. 320 przedmiaru robót „Oporniki z kostki kamiennej” obmiar i jednostka jest prawidłowa. Zgodnie z naszymi wyliczeniami i rysunkiem nr 9 ilość opornika powinna wynosić $457,3 \text{ mb} \times 0,14 \text{ m} \times 2 = 128,04 \text{ m}^2$. prosimy o wyjaśnienie naszych wątpliwości.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3 i 4:

Obmiar i podane jednostki są prawidłowe. Przyjęta podwójna wartość ilościowa uwzględnia koszty wykonania ławy betonowej.

TREŚĆ PYTANIA 5:

Czy w poz. 310 przedmiaru robót „Nawierzchnie z kostki kamiennej” obmiar jest prawidłowy. Zgodnie z naszymi wyliczeniami i rysunkiem nr 9 ilość kostki powinna wynosić $457,3 \text{ mb} \times 5 \text{ m} = 2\,286,5 \text{ m}^2$. prosimy o wyjaśnienie naszych wątpliwości.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Obmiar jest prawidłowy. W pozycji 310 przedmiaru robót ilość kostki wynosi: $457,3 \text{ mb} \times 4,72 \text{ m} = 2\,162,00 \text{ m}^2$

TREŚĆ PYTANIA 6:

Zgodnie z opisem technicznym pkt 5 na poszerzeniach zaprojektowano warstwę odcinającą gr. 15 cm natomiast w przedmiarze robót nie uwzględniono tej warstwy. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

Ze względu na nieregularny przebieg krawędzi istniejącej jezdni oraz rodzaj podłoża (rumosz skalny na pierwszych hektometrach i piaski na dalszym odcinku) na etapie kosztorysowania zrezygnowano z warstwy odcinającej.

Niniejsza informacja w dniu 24.04.2009r. została zamieszczona na:

- 1) na naszej stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzedmiejski_przedbo,
- 2) naszej stronie <http://przedborz.bipst.pl/>.

BURMISTRZ

mgr inż. Miłosz Naczyński

.....
/podpis Zamawiającego/